
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

25.01.2023   1/2

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST PCE 2022-2023
Číslo smlouvy: S 640 068 300 21

Číslo objednávky: 92

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harm. a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do        
31. 3. 2023

TÚ Chrudim m. - Hrochův Týnec
Oprava přejezdu P5007 v km 
13,856

denní 20. - 24. 3. (5x11hod) ne jednorázová obj. č. 92 625 779,55 Kč

Celková cena 625 779,55 Kč



Oprava přejezdu P5007 v km 13,856

Číslo pol. Popis 
Jednot

ka
Množství Jedn. cena cena celkem

5913235020 Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm   m 16,40

5913240020 Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm   m2 45,10

9902100400
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti 
přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km

t 14,88

5914030510 Demontáž dílů otevřeného odvodnění silničního žlabu s mřížkou m 8,00

9902100200
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti 
přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km

t 1,04

9909000500 Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů t 1,04

5913035220 Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnitřní m 9,00

5913035010 Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zídek m 3,60

5915010020 Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 2 m3 10,00

9902100200
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti 
přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km

t 15,00

9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 15,00

5908050005 Výměna upevnění podkladnicového komplet kus 64,00

5958125005 Komplety s antikorozní úpravou Skl 24 (svěrka Skl24, šroub RS0, matice M22, podložka Uls6) kus 64,00

9901000200
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti 
do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 20 km

kus 1,00

5914035550 Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení prahové vpusti prefabrikované díly m 9,00

Kalkulace Zřízení napojení žlabu na stávající kanalizaci kus 1,00

5964121000 Prahová vpusť výztužné vč. mříží kus 6,00

9902200600
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti 
přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 80 km

t 5,28

5964161005 Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662 m3 2,46

9902100100
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti 
přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km

t 5,41

5913040220 Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnitřní m 9,00

5913040010 Montáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zídek m 3,60

5963101050 Přejezd celopryžový Strail spínací táhlo střední 1200 mm kus 2,00

9901000200
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti 
do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 20 km

kus 1,00

5913255040 Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s podkladní, ložní a obrusnou vrstvou tloušťky do 20 cm m2 45,10

5963146020 Asfaltový beton ACP 16S 50/70 středněznný-podkladní vrstva t 6,77

5963146000 Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva t 6,77

5963146005 Asfaltový beton ACO 8 50/70 jemnozrnný-obrusná vrstva t 5,64

9902100100
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti 
přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km

t 19,17

919112233 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu m 32,80

919121132 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem m 32,80

5913335030 Nátěr vodorovného dopravního značení souvislá čára šíře do 150 mm m 15,00

24623440 barva akrylátová na vozovky bílá S 2867 kg 2,00

Kalkulace Montáž a demontáž provizorního přechodu m 2,00

7598095700 Dozor pracovníků provozovatele při práci na živém zařízení - vytyčení ing. sítí hod 8,00

9903100100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km kus 2,00

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 1,00

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč % 3,50

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost % 1,50

07000-1000 Výluka silničního provozu se zajištěním objížďky kpl. 1,00

Celkem 625 779,55



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3341026

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: cc2c87a2-d6aa-455f-947b-f7b6109ccba3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.01.2023 14:18:01


		2023-01-27T13:18:28+0000




